БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

2 » ноябрь____ 20 24й. № 470

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2_» ноября .20 24г.

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по охране здоровья граждан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Межведомственной комиссии по охране здоровья

граждан, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 2 июня 2009 года № 199 (с последующими изменениями),
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Кильсенбаева У.Т. - исполняющего обязанности первого заместителя

Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан,
председателя Межведомственной комиссии;

Ачакееву С.Р. - генерального директора государственного
унитарного предприятия «Башфармация» Республики Башкортостан;

Валиуллина Д-Р* — исполняющего обязанности директора
департамента здравоохранения и труда Правительства Республики

Бащкортостан;
Иштукова Р.Р. - первого заместителя министра здравоохранения

Республики Башкортостан;
Кофанову Ю.А. - директора государственного учреждения

Территориальный фонд обязательного медицинского страхования

Республики Башкортостан (по согласованию);
Малинскую С.И. - исполняющего обязанности министра финансов

Республики Башкортостан;
Халфина Р.М. - председателя Республиканской организации

Башкортостана профсоюза работников здравоохранения Российской

Федерации (по согласованию);